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IIMATADOR®

SCHRAUBWERKZEUGE

\ypZ% Estrattore, a 2 bracci, versione pesante, 40-220 mm, MATADOR codice articolo: 07240002

Beschreibung:

Estrattore, a 2 bracci. Per il bloccaggio interno. Design per impieghi gravosi. Utilizzabile su entrambi i lati (un lato con ganci
larghi, I'altro con ganci stretti). La struttura a capocorda preme i ganci verso l'interno. Per estrarre cuscinetti a sfera, ruote

dentate, ecc.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
EAN:

Breite:

Hoéhe:

Lange:

MATADOR GmbH & Co.

0724 0002

4040674124608

100 mm

100 mm

220 mm

KG
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SCHRAUBWERKZEUGE

\ypZ% Estrattore, a 2 bracci, versione pesante, 40-220 mm, MATADOR codice articolo: 07240002

Gewicht: 2.2 kg
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